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Ne mbledhjen e trete (III) te mbajtur me date 30.10.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Aprovohet doreheqja e PhD.cand. Arlinda Hasani nga propozimi i komisionit recensues si 

asistente e angazhuar ne Fakultetin Juridik- Drejtimi Penal, sipas raportit Nr. 05/1926 te dt. 
03.10.2023 ne baze te konkursit publik Ref.nr. 0111633 te dt. 13.09.2023 , per shkak disa 
paqartesive juridike lidhur me angazhimin e Stafit Administrativ ne Staf Akademik dhe 
propozohet qe te angazhohet kandidatja tjeter e radhes. 

Kryesuesi i Senatit 

CProf. Asoc. Dr. Artan p tor 

Yendimi i dergohet: 

I . Fakultetit Juridik ne UKZ 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Zyres se Personelit 

4 . Arkivit 


